

Zmluva o dielo č. / 2011

Článok 1

ZMLUVNÉ STRANY

1.1 ZHOTOVITEĽ:

LASER servis, spol. S r.o.
Lipová 3
900 81 Šenkvice
IČO: 35755989
DIČ: 2020204120
IČ DPH: SK2020204120
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Č. účtu:
V zastúpení: Miroslav Ščevík
konateľ
(ďalej ako zhotoviteľ)

1.2 OBJEDNÁVATEĽ:

Univerzitná nemocnica Martin
Kollárova 2
036 59 Martin
IČO: 00365 327
DIČ: 2020598019
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu:
v zastúpení: Doc. MUDr. Julián Hamžík, PhD.
riaditeľ
(ďalej ako objednávateľ)

Článok 2

PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom zmluvy je renovácia tonerov a pásov, vrátane dopravy na miesto určenia (odvoz použitých, dovoz renovovaných). Špecifikácia a cenník predmetu zmluvy tvorí Prílohu č. 1 tejto zmluvy. Množstvá uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy nie sú pre objednávateľa záväzné a budú sa spresňovať objednávkami, ktoré budú predkladané podľa skutočných potrieb a finančných možností objednávateľa.

2.2. Objednávateľ sa zaväzuje, že predmet zmluvy prevezme a zaplatí dohodnutú cenu podľa čl. 4 tejto zmluvy.

Článok 3

MIESTO A ČAS PLNENIA

3.1. Miestom plnenia tejto zmluvy je Univerzitná nemocnica Martin, Odbor IT, Kollárova 2, 036 59 Martin, Slovenská republika.

3.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodať objednané renovované tonery a pásy výmenným spôsobom (prevezme použité k renovácii, dodá renovované) do 24 hodín od obdržania objednávky.

Článok 4

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

4.1. Cena za plnenie predmetu tejto zmluvy je stanovená dohodou v zmysle Zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách. Dohodnutá suma za predmet zmluvy plnenia podľa čl. 1 je 17 246,92 € vrátane DPH. Ceny jednotlivých položiek sú bližšie uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy - Špecifikácia a Cenník, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

4.2. V cene je zahrnutá DPH v súlade s platnými predpismi, doprava na miesto určenia (odvoz použitých, dovoz renovovaných), obchodná prirážka, balenie a ostatné odvody v krajine objednávateľa.

4.3. Zmenu ceny z dôvodu zmien obchodných podmienok stanovených zákonom, kedy by bol predmet zmluvy zaťažený zvýšením zákonom stanovených odvodov, je možné upraviť len písomnou formou odsúhlaseného dodatku ku zmluve.

4.4. Zníženie ceny môže zhotoviteľ vykonať bez prerokovania s objednávateľom a bez dodatku ku zmluve. Platby za tovar je objednávateľ povinný realizovať priebežne podľa dodávok v zmysle tejto zmluvy.

4.5. Zhotoviteľ berie na vedomie, že objednávateľ neposkytuje preddavok na plnenie predmetu zmluvy.

4.6. Objednávateľ je povinný zaplatiť predávajúcemu za predmet zmluvy cenu vypočítanú podľa cenníka uvedeného v Prílohe č. 1 tejto zmluvy - Špecifikácia a Cenník na základe faktúry, ktorú zhotoviteľ vystaví po každej dodávke predmetu zmluvy.

4.7. Splatnosť faktúr je do 150 dní od doručenia faktúry. V pochybnostiach sa má za to, že faktúra bola doručená na 3. deň od jej odoslania zhotoviteľom.

4.8. Dátumom úhrady je dátum pripísania fakturovanej čiastky na účet zhotoviteľa, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

4.9. V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry si zhotoviteľ môže uplatniť úrok z omeškania vo výške 0,03 % z dlžnej čiastky za každý omeškaný deň.

Článok 5

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

5.1. Prípadné vady predmetu zmluvy je objednávateľ povinný uplatniť reklamáciu po zistení vady písomnou formou doručenou zhotoviteľovi. Lehota na odstránenie reklamovanej vady bude stanovená dohodou zmluvných strán. V prípade, že reklamácie predmetu zmluvy dosiahnu 5% z celkového odobratého objemu predmetu zmluvy, bude toto považované za dôvod k odstúpeniu od zmluvy.

Článok 6

ZÁVEREČNÉ A VŠEOBECNÉ DOJEDNANIA

6.1. V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením termínov podľa tejto zmluvy je objednávateľ oprávnený požadovať od zhotoviteľa jednorazovú pokutu vo výške 10 % z celkovej hodnoty objednávky za každý jednotlivý prípad a zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,03 % z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.

6.2. Táto zmluva sa uzatvára na dobu 12 mesiacov, nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv (www.czr.gov.sk).

6.3. Túto zmluvu je možné meniť a dopĺňať po obojstrannej dohode iba písomnými číslovanými dodatkami.

6.5. Každá zo zmluvných strán je oprávnená vypovedať túto zmluvu a to aj bez udania dôvodu. Vypovedná lehota je 15 dní a začína plynúť prvým dňom nasledujúcim po dni jej doručenia druhej zmluvnej strane.

6.6. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každá strana obdrží dve vyhotovenia.

6.7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s obsahom zmluvy oboznámili, že zodpovedá ich slobodnej, vážnej, neomylnnej vôli a nie je uzavretá v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, na znak čoho ju podpisujú.

Príloha č. 1 Zmluvy o dielo: *Špecifikácia predmetu zákazky a cenník*

V Martine, dňa:

V Šenkviaciach, dňa:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....

.....

Meno: Doc. MUDr. Julián Hamžík, PhD.

Meno: Miroslav Ščevík

funkcia: riaditeľ UNM

funkcia: konateľ LASER servis, s.r.o.

Podpis:

Podpis:

Špecifikácia predmetu zmluvy a cenník

P.č.	Názov	MJ	Počet kusov	cena/ks bez DPH	cena/ks s DPH	cena*mn. s DPH
1	HP C6615 black, DJ 840	ks	35	3,99	4,79	167,65
2	HP C6614D black, DJ610	ks	2	5,05	6,06	12,12
3	HP 51645A black, DJ 800	ks	20	3,99	4,79	95,80
4	HP C6578A color, DJ920	ks	10	6,13	7,35	73,50
5	HP C9352AE, PSC 1410	ks	12	5,23	6,27	75,24
6	HP C6578D color, DJ920	ks	17	5,78	6,93	117,81
7	Canon CL 38, Pixma iP 250	ks	3	5,67	6,80	20,40
8	Canon PG50, Pixma iP 160	ks	3	5,96	7,15	21,45
9	HP C9364E, DJ 5940, 337	ks	5	5,41	6,49	32,45
10	HP C6625A, DJ 816C	ks	5	6,13	7,36	36,80
11	HP C9363E, DJ 5740, 344	ks	5	6,13	7,36	36,80
12	HP C6656A, DJ 5550	ks	20	4,64	5,57	111,40
13	HP C6657A color, DJ 5550	ks	18	4,64	5,57	100,26
14	HP C8727A, DJ 3325	ks	15	5,39	6,47	97,05
15	Lexmark 10N0026, Z13 col	ks	2	5,98	7,17	14,34
16	Lexmark 10N0016, Z33	ks	2	5,98	7,17	14,34
17	Lexmark 10N0217, Z13	ks	2	5,98	7,17	14,34
18	HP C8765E bk., DJ 8150,3	ks	5	5,43	6,51	32,55
19	HP C8767E bk., DJ 5740, 3	ks	15	5,83	6,99	104,85
20	HP C9361E color, DJ 1510	ks	7	5,24	6,29	44,03
21	HP C9351A, PSC 1410 bk	ks	22	5,24	6,29	138,38
22	HP C8766E, DJ 5740, 343	ks	10	5,98	7,17	71,70
23	Canon PG-40 black, iP 16	ks	15	5,99	7,19	107,85
24	Lexmark 10N0227 color, Z	ks	4	5,99	7,19	28,76
25	HP C9362E bk, HP 1510,3	ks	35	5,24	6,29	220,15
26	Minolta PP6 toner	ks	6	11,64	13,97	83,82
27	Minolta PP8	ks	1	13,35	16,02	16,02
28	HP C3906A, LJ 5L/6L	ks	12	10,32	12,38	148,56
29	Canon E30, FC 200	ks	4	21,13	25,35	101,40
30	HP C7115A, LJ 1200A	ks	20	8,99	10,79	215,80
31	Xerox 113R00296, P8/E/EX	ks	3	24,24	29,09	87,27
32	HP C3903A, LJ 5P/6P	ks	5	16,16	19,39	96,95
33	HP C4092A, LJ 1100	ks	5	10,74	12,89	64,45
34	Lexmark 12A8405, E230/2	ks	5	19,92	23,90	119,50
35	HP C4129X, LJ 5000	ks	2	24,44	29,33	58,66
36	HP Q2613A, LJ1300A	ks	2	12,42	14,90	29,80
37	HP C7115X, LJ 1200X	ks	15	12,49	14,99	224,85
38	Xerox 109R725, Phaser 3130	ks	1	17,88	21,45	21,45
39	HP Q5949A, LJ 1160 s chip	ks	5	13,60	16,32	81,60
40	HP Q2612A, canon CRG 703	ks	490	7,25	8,70	4 263,00
41	Lexmark 12016SE	ks	7	22,61	27,13	189,91
42	HP Q6000A black, LJ 2600	ks	15	20,83	25,00	375,00
43	HP Q6511A, LJ 2400 s chip	ks	5	22,80	27,36	136,80
44	Canon EP-27, LBP 3200	ks	2	12,42	14,90	29,80
45	HP Q6001A cyan, LJ 2600	ks	12	20,83	25,00	300,00

46	HP Q6002A yellow, LJ 2600	ks	13	20,83	25,00	325,00
47	HP Q6003A magenta, LJ 2600	ks	13	21,67	26,00	338,00
48	Samsung SCX-4200	ks	4	19,46	23,35	93,40
49	Xerox 106R01159, phaser	ks	4	19,93	23,92	95,68
50	HP Q7553A, LJ 2015 s chip	ks	5	13,60	16,32	81,60
51	Brother TN2000, HL 2040	ks	8	14,99	17,99	143,92
52	Lexmark C5240 KH, C52/53	ks	2	112,41	134,89	269,78
53	HP CB436A, LJ P1505	ks	120	10,52	12,62	1 514,40
54	HP CB 540A BK, CP 1215	ks	7	23,33	28,00	196,00
55	HP CB541A CY, CP 1215	ks	4	23,33	28,00	112,00
56	HP CB542A YE, CP 1215 SC	ks	4	24,33	29,19	116,76
57	HP CB543A MG, CP 1215 SC	ks	4	24,33	29,19	116,76
58	HP CB435A, LJ P1005 s chip	ks	210	9,96	11,95	2 509,50
59	HP CC530A BK, CM 2320/CP 2	ks	4	24,91	29,89	119,56
60	HP CC531A CY, CM 2320/CP 2	ks	4	24,91	29,89	119,56
61	HP CC532A YE, CM 2320/CP2	ks	4	24,91	29,89	119,56
62	HP CC533A MG, CM 2320/CP2	ks	4	24,41	29,29	117,16
63	Samsung ML 1640, 3000	ks	5	21,97	26,36	131,80
64	Epson LQ 2170	ks	1	4,00	4,80	4,80
65	Canon BX-3, BJ 100/150	ks	1	5,10	6,12	6,12
66	Canon A30, FC22	ks	1	21,11	25,33	25,33
67	HP CE285A, LJ P1102 s chip	ks	2	15,53	18,64	37,28
68	Epson LX 300	ks	390	0,83	1,00	390,00
69	HP C8543X	ks	3	77,99	93,59	280,77
70	HP C9730A	ks	3	52,16	62,59	187,77
71	HP C9731A	ks	3	51,66	61,99	185,97
72	HP C9732A	ks	3	52,16	62,59	187,77
73	HP C9733A	ks	3	52,16	62,59	187,77
74	HP Q6460A	ks	4	41,58	49,89	199,56
75	HP Q6461A	ks	4	41,58	49,89	199,56
76	HP Q6462A	ks	4	41,58	49,89	199,56
77	HP Q6463A	ks	4	41,58	49,89	199,56

17 246,92

